1

中共中国音乐学院委员会宣传部文件

国音宣发〔2021〕2号

★

关于组织全校教师学习“首都百万师生同上一堂党史

课”网络公开课的通知

各二级党组织：

为深入学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大

会上的重要讲话精神，根据北京市委教工委相关通知要求，

落实学校党史学习教育动员大会任务部署，按照《中共中国

音乐学院委员会关于在全校开展党史学习教育的实施方案》

（国音党发〔2021〕14 号）文件要求，组织全校教师学习

北京市委教工委“首都百万师生同上一堂党史课”系列网络

公开课活动。请各二级党组织将网络公开课与教师理论学习

结合起来，认真做好学习组织工作。

具体通知如下。

一、活动时间

系列网络公开课每周举办一次。首场报告时间为 3 月 31

日（周三）14:30；主题“中国共产党为什么能”；主讲人

中央党校（国家行政学院）副校长谢春涛。

后续课程安排会相继发至学校二级党组织书记微信群

中。

二、观看方式

公开课通过北京高校思政课高精尖创新中心网络直播

2

平台（http://dsk.bjcipt.com/）和“学习思政课”app（下

载二维码详见附件）全程直播。

三、参加范围

本单位全体教师。（公开课学时计入教师培训学时）

四、工作要求

1.请各二级党组织在不影响正常教学安排前提下组织

好学习，并做好教师学习签到工作，留好学习签到表。

2.严守学习纪律，各单位和教师个人均不得录屏录音或

进行任何形式的二次传播。

3.做好学习记录和新闻报送工作，宣传本单位教师理论

学习好经验好做法，营造党史学习教育浓厚氛围。

联系人：高伊俏 联系电话：64887383

邮 箱：ccm_net@126.com

附件：“学习思政课”app 下载二维码

中共中国音乐学院委员会宣传部

2021 年 3 月 29 日

中共中国音乐学院委员会宣传部 2021 年 3月 29日印发